2

	UBND TỈNH NINH THUẬN

 BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,
  CHỐNG LÃNG PHÍ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số:          /QĐ-BCĐ
	                 Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo
phòng, chống lãng phí thuộc UBND tỉnh

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG LÃNG PHÍ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /3/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống lãng phí tỉnh Ninh Thuận;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 640/TTr-STC ngày     19/02/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống lãng phí trực thuộc UBND tỉnh (đính kèm Quy chế).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống lãng phí thuộc UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan và các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Theo Điều 2;

- Bộ Tài chính;
- Thường trực Tỉnh ủy;           (B/c)
- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Lưu: VT, KTTH, TCD NTTT
	 TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH
  Trần Quốc Nam